Dane aktualne na dzień: 12-04-2025 10:27
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/przekaznik-230vacdc-pi6-1p-230vacdc-p-59613.html
PRZEKAŹNIK 230VAC/DC
PI6-1P-230VAC/DC
Cena 45,00 zł
Numer katalogowy 21329
Kod EAN 21329
Opis produktu
Producent
  RELPOL
  Typ przekaźnika
  interfejsowy
  Konfiguracja styków
  SPDT
  Napięcie cewki nominalne
  230V AC     230V DC
  Prąd pracy maks.
  6A
  Rodzaj wyjścia
  SPDT
  Obciążalność styków AC @R
(przy obciążeniu rezystancyjnym)
  6A / 230V AC
  Obciążalność styków DC @R
(przy obciążeniu rezystancyjnym)
  6A / 24V DC
  Montaż
DIN
  Wyprowadzenia
  zaciski śrubowe
  Wersja przekaźnika
  zestaw przekaźnikowy
  Napięcie przełączane
  max. 250V AC     max. 300V DC
  Seria przekaźnika
  PI6
  Temperatura pracy
-40...55°C
  Materiał styku
  AgSnO2
  Wymiary zewnętrzne
  93,8x6,2x80mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold